РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•АА Р&. 2024 №-

с. Павловск

О регулировании розничной
продажи алкогольной продукции
на территории Павловского района
в с. Павловск в день проведения
мероприятия «День села»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции, Законом Алтайского края от 06.02.2012г. 5-
ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи
алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края» и
о внесении изменений в ст. 8 Закона Алтайского края от 05.03.2024 № 9-ЗС "О
внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей
продукции на территории Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Запретить 24 августа 2024 года в день проведения мероприятия «День
села» в с.Павловск розничную продажу алкогольной продукции (за
исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания)

2. Главному специалисту по торговле (Вальгер А.В.) довести
постановление до сведения руководителей предприятий торговли.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Павловского района и в газете «Новая жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по взаимодействию с органами
местного самоуправления и социальной политике Денисова В.А.

О.И.Бронза